COMUSA – SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVO
HAMBURGO – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO Nº 049/2021- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020 - REVOGAÇÃO
O Diretor-Geral e o Diretor Técnico da COMUSA – Serviços de Água e Esgoto de Novo
Hamburgo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 49 da Lei Federal
nº. 8.666/93, tornam pública a decisão de revogar a licitação Pregão Eletrônico
nº. 027/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Vigilância Patrimonial Desarmada não Ostensiva
Convencional diurna e noturna, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e
insumos, a serem executados de forma contínua, dotada de equipe de apoio tático
móvel, a fim de atender às necessidades nas dependências de responsabilidade da
COMUSA. Motivo: Por conveniência da Administração, tendo em vista a necessidade
de reavaliação e readequação do Termo de Referência.

Novo Hamburgo, 25 de agosto de 2021.
Márcio Lüders dos Santos                                          Ari Borges dos Santos

                 Diretor-Geral                                                                 Diretor Técnico